
ZARZĄDZENIE NR 220/K/2023 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.). 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie uchwały Nr XLIX/552/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 9 marca 2023 r. wprowadzam 
zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” 

1) Wydział Finansowy, 

2) Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 

3) Wydział Rozwoju i Gospodarowania Mieniem Gminy, 

4) Wydział Inwestycji, 

5) Wydział Organizacyjny, 

6) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych, 

7) Wydział Spraw Obywatelskich, 

8) Wydział Komendy Straży Miejskiej. 

Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ” otrzymuje brzmienie 
określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” otrzymuje brzmienie określone 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gostynia 
 
 

Jerzy Kulak 

 

Id: F0367DC8-EC40-45C1-B50C-22B6EE882CBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów - Urząd Miejski w Gostyniu /Organ/
na podstawie podjętej uchwały nr XLIX/552/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 9 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 408 000,00 408 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 408 000,00 408 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 408 000,00 408 000,00

750 Administracja publiczna 370 044,50 15 641,00 385 685,50

75011 Urzędy wojewódzkie 370 044,50 15 641,00 385 685,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

370 018,00 15 641,00 385 659,00

758 Różne rozliczenia 33 984 422,00 -10 506,00 33 973 916,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

26 286 678,00 -129 783,00 26 156 895,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 286 678,00 -129 783,00 26 156 895,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 281 777,00 119 277,00 1 401 054,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

81 777,00 119 277,00 201 054,00

801 Oświata i wychowanie 1 987 406,56 -121 977,00 1 865 429,56

80104 Przedszkola 1 947 927,00 -121 977,00 1 825 950,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 947 927,00 -121 977,00 1 825 950,00

852 Pomoc społeczna 2 087 254,66 35 764,00 2 123 018,66

85231 Pomoc dla cudzoziemców 137 283,66 25 564,00 162 847,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

137 283,66 25 564,00 162 847,66

85295 Pozostała działalność 0,00 10 200,00 10 200,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 10 200,00 10 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 700 740,00 44 880,00 745 620,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F0367DC8-EC40-45C1-B50C-22B6EE882CBA. Podpisany Strona 1



85395 Pozostała działalność 700 740,00 44 880,00 745 620,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

700 740,00 44 880,00 745 620,00

855 Rodzina 7 964 608,00 11 087,88 7 975 695,88

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 872 574,00 9 270,00 7 881 844,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 9 270,00 9 270,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 034,00 1 817,88 2 851,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 034,00 1 817,88 2 851,88

Razem: 90 264 186,72 382 889,88 90 647 076,60

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F0367DC8-EC40-45C1-B50C-22B6EE882CBA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków - Urząd Miejski w Gostyniu
na podstawie podjętej uchwały nr XLIX/552/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 9 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

6 727 500,00 408 000,00 7 135 500,00

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 408 000,00 408 000,00

2970 Różne przelewy 0,00 408 000,00 408 000,00

40095 Pozostała działalność 6 727 500,00 0,00 6 727 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 175 000,00 700,00 5 175 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 397 324,10 -700,00 1 396 624,10

600 Transport i łączność 4 430 706,17 4 000,00 4 434 706,17

60016 Drogi publiczne gminne 2 986 262,17 4 000,00 2 990 262,17

4300 Zakup usług pozostałych 975 000,00 4 000,00 979 000,00

710 Działalność usługowa 176 020,00 2 000,00 178 020,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 176 020,00 2 000,00 178 020,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 2 000,00 5 600,00

750 Administracja publiczna 11 578 875,58 15 641,00 11 594 516,58

75011 Urzędy wojewódzkie 370 018,00 15 641,00 385 659,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 509,00 13 083,23 322 592,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 926,00 2 237,23 55 163,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 583,00 320,54 7 903,54

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 193 780,14 0,00 10 193 780,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 985 604,04 -38 152,19 5 947 451,85

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 460 000,00 -10 359,09 449 640,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 091 230,63 -2 237,23 1 088 993,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130 748,80 -320,54 130 428,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 950,00 35 428,05 101 378,05

4410 Podróże służbowe krajowe 45 000,00 15 641,00 60 641,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 405 481,00 575 000,00 980 481,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 25 000,00 25 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 25 000,00 25 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 248 200,00 550 000,00 798 200,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: F0367DC8-EC40-45C1-B50C-22B6EE882CBA. Podpisany Strona 1



6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 550 000,00 550 000,00

758 Różne rozliczenia 1 514 650,91 817 500,00 2 332 150,91

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 439 650,91 817 500,00 2 257 150,91

4810 Rezerwy 1 239 650,91 817 500,00 2 057 150,91

801 Oświata i wychowanie 18 386 724,09 30 000,00 18 416 724,09

80101 Szkoły podstawowe 5 514 689,09 30 000,00 5 544 689,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 30 000,00 455 000,00

851 Ochrona zdrowia 925 920,00 579 651,83 1 505 571,83

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 606 840,00 579 651,83 1 186 491,83

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

106 000,00 170 000,00 276 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 930,00 90 300,00 182 230,00

4190 Nagrody konkursowe 4 700,00 10 000,00 14 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 200,00 18 000,00 50 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 282 810,00 291 351,83 574 161,83

852 Pomoc społeczna 1 726 819,66 86 488,00 1 813 307,66

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 57 000,00 64 000,00 121 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 24 000,00 32 000,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 10 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 5 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 25 000,00 57 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 96 479,66 22 488,00 118 967,66

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

95 960,00 22 360,00 118 320,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

434,67 107,06 541,73

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

84,99 20,94 105,93

855 Rodzina 1 311 034,00 1 817,88 1 312 851,88

85503 Karta Dużej Rodziny 1 034,00 1 817,88 2 851,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147,90 260,02 407,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,20 37,26 58,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 864,90 1 520,60 2 385,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 997 279,12 82 100,00 11 079 379,12

BeSTia Strona 2 z 3

Id: F0367DC8-EC40-45C1-B50C-22B6EE882CBA. Podpisany Strona 2



90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 100 000,00 4 500,00 1 104 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100 000,00 4 500,00 1 104 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 436 497,12 37 500,00 1 473 997,12

4300 Zakup usług pozostałych 1 246 497,12 37 500,00 1 283 997,12

90013 Schroniska dla zwierząt 366 500,00 6 500,00 373 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 500,00 6 500,00 373 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 67 000,00 1 500,00 68 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 1 500,00 48 500,00

90095 Pozostała działalność 4 190 588,00 32 100,00 4 222 688,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 413 200,00 2 100,00 1 415 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 170 000,00 30 000,00 2 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 862 508,75 145 000,00 5 007 508,75

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 520 922,93 50 000,00 2 570 922,93

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

2 040 000,00 47 500,00 2 087 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 399 851,74 2 500,00 402 351,74

92116 Biblioteki 1 250 324,00 80 000,00 1 330 324,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 250 324,00 80 000,00 1 330 324,00

92118 Muzea 566 728,00 15 000,00 581 728,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

566 728,00 15 000,00 581 728,00

926 Kultura fizyczna 1 587 482,51 20 000,00 1 607 482,51

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 283 500,00 17 500,00 1 301 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

120 000,00 17 500,00 137 500,00

92695 Pozostała działalność 303 982,51 2 500,00 306 482,51

4300 Zakup usług pozostałych 210 291,87 2 500,00 212 791,87

Razem: 67 560 747,65 2 767 198,71 70 327 946,36

BeSTia Strona 3 z 3

Id: F0367DC8-EC40-45C1-B50C-22B6EE882CBA. Podpisany Strona 3



Jednostka W F

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
28.02.2023 r.

Suma z URM Nr 
XLIX/552/23 z 
9.03.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
09.03.2023 r.

758 75818 4810 Rezerwa celowa na regulację wynagrodzeń 0,00 817 500,00 817 500,00

4810 Suma 0,00 817 500,00 817 500,00

75818 Suma 0,00 817 500,00 817 500,00

758 Suma 0,00 817 500,00 817 500,00

Suma 
końcowa

0,00 817 500,00 817 500,00

Uchwała nr XLIX/552/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 9 marca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: F0367DC8-EC40-45C1-B50C-22B6EE882CBA. Podpisany Strona 1



Jednostka W GKiOŚ

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
28.02.2023 r.

Suma z URM Nr 
XLIX/552/23 z 
9.03.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
09.03.2023 r.

400 40001 2970 rekompensaty dla przedsiębiorstw energetycznych 0,00 408 000,00 408 000,00

2970 Suma 0,00 408 000,00 408 000,00

40001 Suma 0,00 408 000,00 408 000,00

400 Suma 0,00 408 000,00 408 000,00

600 60016 4300 utrzymanie parkingów 250 000,00 4 000,00 254 000,00

4300 Suma 250 000,00 4 000,00 254 000,00

60016 Suma 250 000,00 4 000,00 254 000,00

600 Suma 250 000,00 4 000,00 254 000,00

900 90003 4300 utrzymanie czystości na terenie gminy Gostyń 1 100 000,00 4 500,00 1 104 500,00

4300 Suma 1 100 000,00 4 500,00 1 104 500,00

90003 Suma 1 100 000,00 4 500,00 1 104 500,00

90004 4300 utrzymanie terenów zielonych 1 100 000,00 7 500,00 1 107 500,00

4300 Suma 1 100 000,00 7 500,00 1 107 500,00

90004 Suma 1 100 000,00 7 500,00 1 107 500,00

90013 4300 utrzymanie schroniska dla zwierząt 348 000,00 6 500,00 354 500,00

4300 Suma 348 000,00 6 500,00 354 500,00

90013 Suma 348 000,00 6 500,00 354 500,00

90026 4300 utrzymanie składowiska w Dalabuszkach 37 000,00 1 500,00 38 500,00

4300 Suma 37 000,00 1 500,00 38 500,00

90026 Suma 37 000,00 1 500,00 38 500,00

90095 4300 utrzymanie szaletów 97 000,00 2 100,00 99 100,00

4300 Suma 97 000,00 2 100,00 99 100,00

90095 Suma 97 000,00 2 100,00 99 100,00

900 Suma 2 682 000,00 22 100,00 2 704 100,00

921 92109 4300 utrzymanie świetlic 380 000,00 2 500,00 382 500,00

4300 Suma 380 000,00 2 500,00 382 500,00

92109 Suma 380 000,00 2 500,00 382 500,00

921 Suma 380 000,00 2 500,00 382 500,00

926 92695 4300 utrzymanie placów zabaw 130 000,00 2 500,00 132 500,00

4300 Suma 130 000,00 2 500,00 132 500,00

92695 Suma 130 000,00 2 500,00 132 500,00

926 Suma 130 000,00 2 500,00 132 500,00

Suma 
końcowa

3 442 000,00 439 100,00 3 881 100,00

Uchwała nr XLIX/552/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 9 marca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: F0367DC8-EC40-45C1-B50C-22B6EE882CBA. Podpisany Strona 1



Jednostka W RiGMG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
28.02.2023 r.

Suma z URM Nr 
XLIX/552/23 z 
9.03.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
09.03.2023 r.

710 71004 4170 umowy zlecenia 3 600,00 2 000,00 5 600,00

4170 Suma 3 600,00 2 000,00 5 600,00

71004 Suma 3 600,00 2 000,00 5 600,00

710 Suma 3 600,00 2 000,00 5 600,00

900 90004 4300 utrzymanie lasów 10 000,00 30 000,00 40 000,00

4300 Suma 10 000,00 30 000,00 40 000,00

90004 Suma 10 000,00 30 000,00 40 000,00

900 Suma 10 000,00 30 000,00 40 000,00

Suma 
końcowa

13 600,00 32 000,00 45 600,00

Uchwała nr XLIX/552/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 9 marca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: F0367DC8-EC40-45C1-B50C-22B6EE882CBA. Podpisany Strona 1



Jednostka W I

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
28.02.2023 r.

Suma z URM Nr 
XLIX/552/23 z 
9.03.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
09.03.2023 r.

801 80101 6050

Przebudowa wraz z termomodernizacją Szkoły Podstawowej nr 2 w Gostyniu im. 
Tadeusza Kutrzeby 0,00 30 000,00 30 000,00

6050 Suma 0,00 30 000,00 30 000,00

80101 Suma 0,00 30 000,00 30 000,00

801 Suma 0,00 30 000,00 30 000,00

900 90095 6050

Rewitalizacja stawu i terenów przyległych do stawu pod cele rekreacyjno-
wypoczynkowe przy ul. Sportowej 0,00 30 000,00 30 000,00

6050 Suma 0,00 30 000,00 30 000,00

90095 Suma 0,00 30 000,00 30 000,00

900 Suma 0,00 30 000,00 30 000,00

Suma 
końcowa

0,00 60 000,00 60 000,00

Uchwała nr XLIX/552/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 9 marca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: F0367DC8-EC40-45C1-B50C-22B6EE882CBA. Podpisany Strona 1



Jednostka W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
28.02.2023 r.

Suma z URM Nr 
XLIX/552/23 z 
9.03.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
09.03.2023 r.

400 40095 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00 700,00

4210 Suma 0,00 700,00 700,00

4300 usługi pozostałe 120 824,10 -700,00 120 124,10

4300 Suma 120 824,10 -700,00 120 124,10

40095 Suma 120 824,10 0,00 120 824,10

400 Suma 120 824,10 0,00 120 824,10

750 75011 4010 wynagrodzenia osobowe - zadania zlecone (zadania spraw obywatelskich) 230 007,00 13 083,23 243 090,23

4010 Suma 230 007,00 13 083,23 243 090,23

4110 składki na ubezpieczenia - zadania zlecone (zadania spraw obywatelskich) 39 331,00 2 237,23 41 568,23

4110 Suma 39 331,00 2 237,23 41 568,23

4120 składki na Fundusz Pracy - zadania zlecone (zadania spraw obywatelskich) 5 635,00 320,54 5 955,54

4120 Suma 5 635,00 320,54 5 955,54

75011 Suma 274 973,00 15 641,00 290 614,00

75023 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 985 604,04 -38 152,19 5 947 451,85

4010 Suma 5 985 604,04 -38 152,19 5 947 451,85

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 460 000,00 -10 359,09 449 640,91

4040 Suma 460 000,00 -10 359,09 449 640,91

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 091 230,63 -2 237,23 1 088 993,40

4110 Suma 1 091 230,63 -2 237,23 1 088 993,40

4120 składki na fundusz pracy 130 748,80 -320,54 130 428,26

4120 Suma 130 748,80 -320,54 130 428,26

4170 wynagrodzenia bezosobowe - umowy zlecenia 65 950,00 35 428,05 101 378,05

4170 Suma 65 950,00 35 428,05 101 378,05

4410 podróże służbowe krajowe 45 000,00 15 641,00 60 641,00

4410 Suma 45 000,00 15 641,00 60 641,00

75023 Suma 7 778 533,47 0,00 7 778 533,47

750 Suma 8 053 506,47 15 641,00 8 069 147,47

852 85231 4740 wynagrodzenia i uposażenia - zakwaterowanie i wyżywienie 267,66 107,06 374,72

4740 Suma 267,66 107,06 374,72

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - zakwaterowanie i 
wyżywienie 52,34 20,94 73,28

4850 Suma 52,34 20,94 73,28

85231 Suma 320,00 128,00 448,00

852 Suma 320,00 128,00 448,00

Suma 
końcowa

8 174 650,57 15 769,00 8 190 419,57

Uchwała nr XLIX/552/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 9 marca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: F0367DC8-EC40-45C1-B50C-22B6EE882CBA. Podpisany Strona 1



Jednostka W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
28.02.2023 r.

Suma z URM Nr 
XLIX/552/23 z 
9.03.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
09.03.2023 r.

851 85154 2360

organizacja półkolonii letnich dla dzieci i młodzieży z programem 
socjoterapeutycznym 0,00 40 000,00 40 000,00
organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 0,00 10 000,00 10 000,00

wolne od nałogów zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnech zajęć sportowych 0,00 120 000,00 120 000,00

2360 Suma 0,00 170 000,00 170 000,00

4170 realizacja kampanii i programów profilaktycznych 8 000,00 7 000,00 15 000,00
zajęcia psychologiczne w placówkach oświatowych 10 840,00 45 000,00 55 840,00
warsztaty wzmacniajace kompetencje wychowawcze 0,00 7 000,00 7 000,00
pomoc terapeutyczna w  Punkcie Wsparcia 23 000,00 4 000,00 27 000,00
organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 0,00 8 800,00 8 800,00
realizacja programu wsparcia młodzieży z problemem uzależnień 0,00 15 000,00 15 000,00
szkolenie dla sprzedawców napojów alkoholowych 0,00 3 500,00 3 500,00

4170 Suma 41 840,00 90 300,00 132 140,00

4190 realizacja kampanii i programów profilaktycznych 4 700,00 10 000,00 14 700,00

4190 Suma 4 700,00 10 000,00 14 700,00

4210 realizacja kampanii i programów profilaktycznych 14 000,00 18 000,00 32 000,00

4210 Suma 14 000,00 18 000,00 32 000,00

4300 pomoc prawna w Punkcie Wsparcia 19 000,00 8 400,00 27 400,00
pomoc psychologiczna w Punkcie Wsparcia 21 000,00 15 000,00 36 000,00
prowadzenie Punktu Wsparcia 720,00 3 000,00 3 720,00
warsztaty wzmacniajace kompetencje wychowawcze 50 000,00 60 000,00 110 000,00

szkolenia dla specjalistów w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych 4 000,00 8 451,83 12 451,83

zajęcia terapeutyczne dla osób uzależnionych od alkoholu oraz doznajacych 
przemocy 17 690,00 11 500,00 29 190,00
kierowanie spraw do biegłego sądowego i do sądu 10 000,00 20 000,00 30 000,00
realizacja kampanii i programów profilaktycznych 16 000,00 15 000,00 31 000,00
realizacja programu wsparcia młodzieży z problemem uzależnień 0,00 30 000,00 30 000,00
organizacja półkolonii letnich dla dzieci i młodzieży - OSiR 0,00 90 000,00 90 000,00
realizacja warsztatów dla rodzin z dziećmi 0,00 30 000,00 30 000,00

4300 Suma 138 410,00 291 351,83 429 761,83

85154 Suma 198 950,00 579 651,83 778 601,83

851 Suma 198 950,00 579 651,83 778 601,83

852 85205 4170 realizacja kampanii i programów profilaktycznych 8 000,00 15 000,00 23 000,00
diagnoza zjawiska przemocy domowej gminy Gostyń 0,00 9 000,00 9 000,00

4170 Suma 8 000,00 24 000,00 32 000,00

4190 realizacja kampanii i programów profilaktycznych 5 000,00 10 000,00 15 000,00

4190 Suma 5 000,00 10 000,00 15 000,00

4210 realizacja kampanii i programów profilaktycznych 4 000,00 5 000,00 9 000,00

4210 Suma 4 000,00 5 000,00 9 000,00

4300 szkolenia Zespołu Interdyscyplinarnego i grup roboczych 7 000,00 10 000,00 17 000,00
realizacja kampanii i programów profilaktycznych 10 000,00 15 000,00 25 000,00

4300 Suma 17 000,00 25 000,00 42 000,00

85205 Suma 34 000,00 64 000,00 98 000,00

85231 3290 świadczenia społeczne - zakwaterowanie i wyżywienie 95 960,00 22 360,00 118 320,00

3290 Suma 95 960,00 22 360,00 118 320,00

85231 Suma 95 960,00 22 360,00 118 320,00

852 Suma 129 960,00 86 360,00 216 320,00

855 85503 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (KDR) 147,90 260,02 407,92

4110 Suma 147,90 260,02 407,92

4120 składki na Fundusz Pracy (KDR) 21,20 37,26 58,46

4120 Suma 21,20 37,26 58,46

4170 wynagrodzenia bezosobowe (KDR) 864,90 1 520,60 2 385,50

4170 Suma 864,90 1 520,60 2 385,50

85503 Suma 1 034,00 1 817,88 2 851,88

855 Suma 1 034,00 1 817,88 2 851,88

921 92109 2480 prowadzenie działalności bieżącej 1 800 000,00 47 500,00 1 847 500,00

2480 Suma 1 800 000,00 47 500,00 1 847 500,00

92109 Suma 1 800 000,00 47 500,00 1 847 500,00

92116 2480 dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Gostyniu 1 250 324,00 80 000,00 1 330 324,00

2480 Suma 1 250 324,00 80 000,00 1 330 324,00

92116 Suma 1 250 324,00 80 000,00 1 330 324,00

92118 2480 dotacja podmiotowa dla Muzeum w Gostyniu 566 728,00 15 000,00 581 728,00

2480 Suma 566 728,00 15 000,00 581 728,00

Uchwała nr XLIX/552/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 9 marca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: F0367DC8-EC40-45C1-B50C-22B6EE882CBA. Podpisany Strona 1



921 92118 Suma 566 728,00 15 000,00 581 728,00

921 Suma 3 617 052,00 142 500,00 3 759 552,00

926 92605 2360 dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 120 000,00 17 500,00 137 500,00

2360 Suma 120 000,00 17 500,00 137 500,00

92605 Suma 120 000,00 17 500,00 137 500,00

926 Suma 120 000,00 17 500,00 137 500,00

Suma 
końcowa

4 066 996,00 827 829,71 4 894 825,71

Id: F0367DC8-EC40-45C1-B50C-22B6EE882CBA. Podpisany Strona 2



Jednostka W SO

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
28.02.2023 r.

Suma z URM Nr 
XLIX/552/23 z 
9.03.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
09.03.2023 r.

754 75412 6220

Dofinansowanie na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Gola 0,00 550 000,00 550 000,00

6220 Suma 0,00 550 000,00 550 000,00

75412 Suma 0,00 550 000,00 550 000,00

754 Suma 0,00 550 000,00 550 000,00

Suma 
końcowa

0,00 550 000,00 550 000,00

Uchwała nr XLIX/552/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 9 marca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: F0367DC8-EC40-45C1-B50C-22B6EE882CBA. Podpisany Strona 1



Jednostka W KSM

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
28.02.2023 r.

Suma z URM Nr 
XLIX/552/23 z 
9.03.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
09.03.2023 r.

754 75405 6170 Dofinansowanie do zakupu radiowozu oznakowanego dla KPP 0,00 25 000,00 25 000,00

6170 Suma 0,00 25 000,00 25 000,00

75405 Suma 0,00 25 000,00 25 000,00

754 Suma 0,00 25 000,00 25 000,00

Suma 
końcowa

0,00 25 000,00 25 000,00

Uchwała nr XLIX/552/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 9 marca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: F0367DC8-EC40-45C1-B50C-22B6EE882CBA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

